
UCHWAŁA Nr XXI/156/05 Rady 

Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 28 

października 2005 roku 

w sprawie: zmiany załącznika nr 9 do uchwały w sprawie budżetu gminy na 

2005 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.110 ust. 1,2 

i 4 oraz art.124 ust.l pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim nr XV/121/04 w sprawie budżetu gminy na 2005 rok z dnia 10 
grudnia 2004r. dotyczący limitów wydatków budżetowych na wieloletnie 

programy inwestycyjne gminy Bytom Odrzański na lata 2005-2007, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 9 do uchwały Kaay MiejswBj w 

Bytomiu Odrzańskim Nr XV/121/04 

zdnia10XU.2004r. 
LIMITY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
GMINY BYTOM ODRZAŃSKI 

________      NA LATA 2005 - 2008   ___________  
W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i trzech kolejnych tatach 

2005 2006 2007 2008 

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
poddziałki 
klasyfikacyjn

e 

Nazwa programu 
inwestycyjnego i 
zadania 

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonywa-nie 
programu 

Okres 

realizacji 
Łączne 
nakłady 
finansowe 

Poniesione 
nakłady 
finansowe do 
roku 2004 

Ogółem Z budżetu JST Inne* Ogółem Z budżetu 

JST 
Inne* Ogółem Z budżetu 

JST 
Inne* Ogółem Z budżetu 1 

JST      1      lnne 
1 2 3 4 5 6 7 7a 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 1036 Rolnictwo i 

łowiectwo 
Boisko wielofunkcyjne 
z terenem 
rekreacyjnym we wsi 
Bycz 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005-

2006 
572 444,00  12 444,00 4 284,00 8 160,00 560 000,00 192 787,00 367 213,00       

600 60016 Transport i 

łączność 
Rewitalizacja Starego 
Miasta w Bytomiu 
Odrzańskim poprzez 
przebudowę 
infrastruktury 
technicznej 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2004-

2006 
3915164,13 12 200,00 796 980,04 119 547,01 677 433,03 3 105 984,09 465 897,61 2 640 086,48       

630 63003 Turystyka Dotacja dla Gminy 
Sulechów: "Budowa 
przystani 
turystycznych na 
Odrze w 
miejscowościach: 
Cigacice (gm. 
Sulechów), Nowa Sól. 
Bytom Odrzański -1 
etap" 

Gmina 
Sulechów, 
Urząd Miejski 
w Sulechowie 

2004-

2007 
3 968 952,01 Ogółem: 

55860,00; z 

budżetu 
JST: 

13965,00; 
inne*: 

41895,00 

   3 130 473,61 782 618,40 2 347 855,21 782 618.40 195 654,60 586 963,80    

700 70005 Gospodarka 

mieszkaniow

a 

Modernizacja 

miejsko-gminnego 

basenu kąpielowego 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005-

2006 
559 810,00     559 810,00 192 721,00 367 089,00       

750 75023 Administracja 
Publiczna 
Urzędy Miast i 
Gmin 

Samorządowa 

platforma cyfrowa 
ustawicznego 
szkolenia kadr oraz 
rozwoju e-uslug 
publicznych 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005-

2008 
373 300,00     74 660,00 24 042,00' 50 618,00 149 320,00 24 042,00 125 278,00 149 320,00 24 042,00 125 278,00 

754 75412 Ochotnicze 

Straże 

Pożarne 

Poprawa stanu 
bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego - 
doposażenie 
jednostek OSP - 
pomoc finansowa dla 
Zarządu 
Wojewódzkiego 
Związku OSP RP 
Województwa 
Lubuskiego w Zielonej 
Górze 

Zarząd 

Wojewódzki 

Związku OSP 
RP 

Województwa 

Lubuskiego w 

Zielonej 

Górze 

2006 400 000,00     400 000,00 100 000,00 300 000,00       

90001 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Bycz i XI 
Listopada 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005 805 400,00  805 400,00 205 200,00 600 200,00          900 

90005 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

Projekt na 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 

gazyfikaq'i 
Bodzów. Drogomil, 

Wierzbnica, Sobolice 

Urząd Miejski 

w Bytomiu 

Odrzańskim 

2005 68 076.00  68 076,00 68 076,00           

Razem  
X X X 10 663 146,14 68 060,00    |   1682 900,04  |    397 107,01    |   1285 793,03 7 830 927,70 1 758 066,011 6 072 861,69 931 938,40| 219 696,6o| 712 241,80| 149 320,00| 24 042,00 125 278,00| 

* - Program ZPORR. SPO, Interreg IIIA, Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego, Norweski Mechanizm Finansowy 


